
Tampereen  Pyrintö järjestää 21.8.2010  Nuorten  Jukola  ‐suunnistusviestin  Tampereen 
Kaupin urheilupuistossa. Kutsumme Sinut, hyvä Urheilunystävä, tekemään tästä nuorten 
urheilutapahtumasta ikimuistoisen!

Nuorten  Jukola  on  Suomen  suurin  11‐18  ‐vuotiaille  tarkoitettu  suunnistustapahtuma. 
Viestiin  osallistuu  200  joukkuetta  eli  1400  nuorta.  Kilpailua  tulee  seuraaman  myös 
runsaslukuinen yleisö; yhteensä Kauppiin tulee yli 3 000  suunnistajaa  ja  suunnistuksen 
ystävää.

Nuorten Jukolalla on jo pitkät perinteet – viestin menestynein seura Tampereen Pyrintö
saa juhlistaa kilpailun 25‐vuotista taivalta juhlakilpailun merkeissä.

Myös viestin suojelija Tommi Evilä on mukana kannustamassa nuoria urheiluelämyksiin. 
Tule siis Sinäkin!



Suunnistus?
Laji, jossa koetellaan älyä ja kuntoa. 

Laji,  joka  tarjoaa haasteita  ja elämyksiä ja  sopii 
kaiken  ikäisille,  sukupuoleen  ja  kuntoon  katso‐
matta.

Suunnistuksessa  kunnioitetaan  luontoa.  Se  on 
puhdas urheilu‐ ja  liikuntamuoto,  jolla on  ’veto‐
voimaa’ – muun muassa Tampereen Iltarasteilla 
tehdään joka kesä yli 15 000 suunnistussuoritus‐
ta.

Suunnistus  on  myös  kilpa‐ ja  huippu‐urheilua, 
jossa suomalaiset ovat maailman kärkeä.

Tampereen Pyrintö?
Yli satavuotiaassa seurassa on 1 500 jäsentä.

Seuran  suunnistusjaostossa  on  500  suunnista‐
jaa, joista puolet on alle 18‐vuotiaita nuoria.

On  suunnistuksessa  Suomen  ja maailman  kär‐
keä oravissa  ja  nuorissa,  miesten  ja  naisten 
edustussuunnistuksessa  sekä veteraanien  toi‐
minnassa ja kilpailuissa.

Vuonna  2009 Pyrintö voitti  suunnistuksen  SM‐
pistetilaston 3. kerran, Nuorten Jukolan 4. ker‐
ran,  lasten Oravatonnin pistekisan  11. kerran  ja 
oli Venlojen viestissä 3.

Huomisen aikuiset menestyvät jo tänään:
Nuorten Jukola ‐voittajat 2009.

Tulevaisuuden osaajia Tampereen Pyrinnön lasten 
suunnistuskoulusta eli Oravapolkukoulusta.

Huippu‐urheilua ja ‐osaamista:
Pyrinnön naiset 3. Venlojen viestissä 2009.

Yhteistyömahdollisuudet?
Lähde Nuorten Jukolan 2010 pääyhteistyö‐
kumppaniksi,  osuusisännäksi  tai  tapahtumatu‐
kijaksi. 

Pääyhteistyökumppani  saa  näkyvyyttä laita‐
mainoksissa,  lähdössä, maalissa,  ankkurien  rin‐
tanumeroissa, nettisivuilla, kisalehdessä ja  seu‐
ralehdessä sekä myynti‐ ja esittelypaikan kilpai‐
lukeskuksessa ja VIP‐palvelut. 

Osuusisäntä saa näkyvyyttä laita‐mainoksissa, 
rintanumeroissa,  nettisivuilla,  kisa‐lehdessä ja 
seuralehdessä sekä VIP‐palvelut.

Tapahtumatukija saa mainoksen  kisalehteen 
ja / tai laitamainoksen.

Tule mukaan yhteistyökumppaniksi!
www.tampereenpyrinto.fi/suunnistus

Anne Karhola, Nuorten Jukolan markkinointivastaava, 050 522 0620, anne.karhola@sci.fi
Mikko Eskola, Nuorten Jukolan kilpailunjohtaja, 0400 568 693, mikkoeskola@kolumbus.fi


